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  Magiczna różdżka 
 

Gdybym była wróżką, machnęłabym magiczną różdżką, recepturę pomyślała i zaklęcie wyszeptała: błękit 
nieba, słońca blask, lśnienie tęczy, ciepły wiatr… Lecz niestety nie mam mocy. Magio słów - chodź do 
pomocy! 
 
Jaką moc ma magiczna różdżka? Kto czytał bajki lub oglądał np. “Harry’ego Pottera” ten wie, że wielką. 
Ale... czy to tylko bajki? 
 
Na początek trochę teorii… Różdżki są wytwarzane z różnych materiałów, mają różną elastyczność, 
długość oraz specyficzny rdzeń. Każda kombinacja odpowiada pewnym zdolnościom, do których różdżka 
jest szczególnie przeznaczona. 
Każdy dobrze wie, że rdzeń jest najistotniejszym elementem różdżki, bo jest ośrodkiem mocy.  
Długość różdżki dostosowuje się zazwyczaj do wysokości i postury właściciela, lecz ważne jest też jego 
doświadczenie życiowe, czyli tzw. atrybuty wewnętrzne. 
 
Do czego mogłaby służyć taka „różdżka przyszłości”?  
Czy niczym magicy w cyrku będziemy mogli wyciągać sobie 
króliki z kapelusza? 
Otóż w przyszłości w jej posiadanie będą mogły wejść tylko 
kobiety, ponieważ służyć będzie do… sterowania mężczyzną. 
 
Mężczyzna – to skomplikowane urządzenie ekoelektro-
mechaniczne, posiadające sterowanie manualne, zwane 
kobietą oraz napęd posuwu działający na… groźną minę.  
Jedną z najważniejszych rzeczy, jaką trzeba wiedzieć o 
mężczyźnie jest: jak sprawić, by robił to czego chcemy? 
 
Czy magiczne słowo „proszę” sprawi, że mężczyzna zamiast 
oglądać mecz pomoże kobiecie w sprzątaniu? Czy wystarczy by 
odszedł od komputera i przygotował obiad? A może tylko tyle 
wystarczy by nie zapominał o wspólnej rocznicy i przygotował 
romantyczną kolację?  
 
Można próbować przemawiać do niego i prosić by coś zrobił, ale ze względu na poważny błąd w 
oprogramowaniu niektórych modeli męskich z reguły jest to nieskuteczne, dlatego taka magiczna 
sterująca różdżka z pewnością przydałaby się każdej kobiecie! 
 
Sterująca „magiczna” różdżka będzie urządzeniem zdumiewająco przydatnym i banalnie prostym w 
obsłudze, do wyłącznego użytku dla każdej nowoczesnej kobiety.  
W przyszłości wiele kobiet będzie zdziwionych, jak to możliwe, że dotychczas mogły funkcjonować bez 
tego niezbędnego dla nich sprzętu. 
Wystarczy będzie tylko zrobić małe „pstryk”, by mieć obok siebie chodzący ideał.  
Należy jednak mieć na uwadze, że nadmierne używanie różdżki będzie mogło w niektórych przypadkach 
skutkować odmową wykonania wszystkich zaleconych czynności, dlatego ważne będzie, by posługiwać się 
nią z należytym umiarem. 
 
Być może już niebawem spełnią się marzenia milionów kobiet na całym świecie. 
Zasada wtedy będzie prosta: „Kto ma różdżkę, ten ma władzę.” 


